Российская Федерация
Кемеровская область -  Кузбасс

Беловский муниципальный округ
администрация Беловского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 декабря 2021 г. № 484
с.Вишневка

Беловский район

О внесении изменения в постановление
администрации Беловского муниципального района от 20 февраля 2020 г.

№ 80 «О создании межнационального и межконфессионального
консультативного Совета при главе Беловского муниципального района»

В связи с кадровыми изменениями внести в постановление администрации
Беловского муниципального округа от 20 февраля 2020 г. № 80 «О создании
межнационального и межконфессионального консультативного Совета при
главе Беловского муниципального района» следующие изменения:

1.Состав межнационального и межконфессионального консультативного
Совета при главе Беловского муниципального округа изложить в новой
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Начальнику отдела информационных технологий А.Е. Кетову обеспечить
размещение данного распоряжения на официальном сайте администрации
Беловского муниципального округа в информационно - телекоммуникационной
сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы Беловского муниципального округа, управляющего делами
Масленкину Е.В.

4.Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Беловского
муниципального округа В.А.Астафьев

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Беловского муниципального округа
от 16 декабря 2021 г. № 484

Состав межнационального и межконфессионального
консультативного совета при главе Беловского муниципального округа

Астафьев Владимир
Анатольевич

глава Беловского муниципального округа,
председатель Совета

Масленкина Елена
Вильгельмовна

................................... ..........  1

заместитель главы Беловского муниципального
округа, заместитель председателя Совета

Салагаева Вера
Викторовна

начальник отдела по организационной работе с
территориями и общественными формированиями
Беловского муниципального округа, секретарь
Совета

Конышева Татьяна
Владимировна

начальник МКУ «Управление культуры,
физической культуры и молодежной политики
Беловского муниципального округа»

Ясаков Максим
Васильевич

начальник Бековского ТУ
(по согласованию)

Максименко
Светлана Сергеевна

' I...... .......................................................................................

начальник Старобачатского ТУ (по согласованию)

Андреева Людмила
Николаевна

главный редактор газеты Беловского района
«Сельские зори» (по согласованию)

Устинов Борис
Александрович

начальник Отдела МВД России по Беловскому
району (по согласованию)

Шумайлов
Константин
Александрович

Протоиерей прихода Храма Святого
великомученика
Пантелеймона (Беловский район с. Челухоево)
( по согласованию)

Ппотопопов
Евгений Протоиерей прихода церкви Святителя Николая

Александрович (Беловский район п.Старобачаты)( по
согласованию)